平成 23 年６月９日
株主各位

神戸市中央区港島中町７丁目１番１
株式会社アシックス
代表取締役社長ＣＥＯ 尾山 基

「第 57 回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

当社「第 57 回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部に誤りがございましたので、こ

こに深くお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させて

いただきます。

記

修正箇所
 「第 57 回定時株主総会招集ご通知」添付書類８ページ
  事業報告 １．企業集団の現況に関する事項 (6) 重要な親会社および子会社の状況

② 重要な子会社の状況（修正箇所は下線部分のとおりであります。）

＜修正後＞

会 社 名 資 本 金 当社の出資比率 主要な事業内容

17 アシックス UK リミテッド 2,000 千ポンド ※100 スポーツ用品等の販売

(注) ６．アシックス UK リミテッド（前期末の資本金 7,000 千ポンド）は、平成 23 年２月５日付

で減資いたしました。

＜修正前＞
会 社 名 資 本 金 当社の出資比率 主要な事業内容

17 アシックス UK リミテッド 7,000 千ポンド ※100 スポーツ用品等の販売

以上